
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ISTANBUL 
(1,5DENNÍ VÝLET) 

Z  Bulharska budete odjíždět večer. Po  nočním přejezdu 
a brzkém ranním příjezdu do Istanbulu si vychutnáte sní-
dani, následovanou prohlídkou města (místní autobus 
a průvodce). Prohlídka byla navržená tak, aby Vám přiblí-
žila historické i moderní perly Istanbulu. 

Během okružní jízdy po  Istanbulu navštívíte Hippodro-
me – dějiště závodů vozů a  společenské centrum býva-
lé Konstantinopole. Kromě toho zavítáte k  Egyptskému 
obelisku, Hadímu sloupu a Theodosiovu obelisku. Uvidí-
te Německou fontánu i  Modrou mešitu (mešita sultána 
Ahmeda) postavenou v letech 1609–1616, která je známá 
svými šesti minarety. Zavítáte do  asijské části Istanbulu 
a zastavíte se v obchodě s koženými výrobky. Následuje 
pauza na oběd a poté si užijete volné odpoledne do 6 ho-
din večer, kdy se budete vracet zpět do Bulharska. Do le-
toviska se navrátíte brzy ráno následujícího dne. 

Možnost fakultativního výletu (platí se na místě): Plavba 
po Bosporu a Egyptský trh. 

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem; silniční 
a hraniční poplatky; snídani (možnost i bez); oběd; panora-
matickou prohlídku Istanbulu místním autobusem a průvod-
cem; služby profesionálního CZ průvodce během výletu. 

Děti do 2 let zdarma – bez vlastního sedadla a občerstvení.

Odjezd i z oblasti Pomorie za cenu 106 € / 61 €.

DEN:  
úterý, pátek

DÉLKA VÝLETU:  
1,5 dne

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–12 let

106 € /  
61 € 

NABÍDKA VÝLETŮ
BULHARSKO – BURGAS

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

NABÍDKA PLATNÁ PRO RESORTY: Elenite, St. Vlas, Sunny Beach, Nessebar, Ravda



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DO ISTANBULU 
NA NÁKUPY

Z  Bulharska budete odjíždět večer. Po  nočním přejezdu 
a brzkém ranním příjezdu do Istanbulu si vychutnáte sní-
dani v hotelu v oblasti Laleli-Fatih (není v ceně). Účastní-
cí, kteří si rezervují program bez snídaně mezi tím budou 
moci počkat v příjemném prostředí hotelu. 

Během okružní jízdy po Istanbulu navštívíte Hippodrome 
– dějiště závodů vozů a společenské centrum bývalé Kon-
stantinopole. Kromě toho zavítáte k Egyptskému obelisku, 
Hadímu sloupu a Theodosiovu obelisku. Uvidíte Němec-
kou fontánu i  Modrou mešitu (mešita sultána Ahmeda) 
postavenou v  letech 1609–1616, která je známá svými 
šesti minarety. Poté přejedete do asijské části Istanbulu 
přes most Intercontinental Bosporus, kde bude zastávka 
na  fotografování s  nádherným výhledem na  město. Ná-
sledně se vrátíte zpět do evropské části a navštívíte ob-
chod s koženým zbožím. Užijete si také volné odpoledne, 
během kterého můžete objevovat město po vlastní ose, 
nebo využít čas k nákupům. 

Volitelný výlet (platba na  místě): plavba po  Bosporu 
a egyptský trh (bazaar). 

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem; silnič-
ní a hraniční poplatky; prohlídku Istanbulu místním autobu-
sem a průvodcem; služby profesionálního CZ průvodce bě-
hem výletu. 

Děti do 2 let zdarma – bez vlastního sedadla a občerstvení.

Odjezd i z oblasti Pomorie za cenu 99 € / 54 €.

DEN:  
úterý, pátek

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–12 let

99 € / 54 € 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

BALCHIK – VARNA Navštivte Balchik, idylické městečko postavené u bílých 
křídových útesů, které má unikátnější přírodní scenérie 
než jakékoliv jiné pobřežní město. Nejznámějším místem 
v  Balchiku je bývalý Letní palác rumunské královny Ma-
rie s Botanickou zahradou. Kromě residenčního paláce a 
vilek se v komplexu nachází i vinný sklípek a kaple. Ob-
jekt obklopuje Botanická zahrada protkaná cestičkami a 
terasami, s více než 3000 druhy rostlin z celého světa. Při 
procházce skrze zahradu si proto budete moct užít roz-
manitou kombinaci barev. Po obědě se vydáte do Varny, 
nazývané „Perla bulharského černomořského pobřeží“, 
kterou budete moci poznat při panoramatické prohlíd-
ce. Navštívíte také symbol města – ojedinělou katedrálu 
„Cathedral of Assumption“.  

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem; vstup-
né; oběd; panoramatickou prohlídku Varny; služby profesio-
nálního CZ průvodce během výletu. 

Děti do 2 let zdarma – bez vlastního sedadla a občerstvení.

DEN:  
úterý 

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–12 let

70 € / 40 € 



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ŘEKA KAMCHIA 
– VARNA - 
DELFINÁRIUM

Výlet začnete plavbou lodí po řece Kamchia, která proté-
ká biosférickou rezervací v těsné blízkosti Černého moře. 
Oblast kolem ústí a dolního toku řeky je pozoruhodná 
svou rozmanitostí biotopů – unikátní zaplavené lesy zva-
né „Longoz“, široké pláže s písečnými dunami a stará říční 
koryta. Husté lesy připomínají džungli s popínavými rostli-
nami, které se proplétající mezi stromy nebo visí dolů jako 
husté závěsy. Program bude pokračovat ve Varně – met-
ropoli Bulharska, kde proběhne panoramatická prohlídka 
města. Po obědě a volném čase v centru města navštívíte 
jednu z nejlepších atrakcí města – delfinárium, které je je-
diné svého druhu na Balkáně.  

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem; plavbu 
lodí (30 min) po řece Kamchia; panoramatickou prohlídku 
města Varna; vstupné; služby profesionálního CZ průvodce. 

Děti do 2 let zdarma – bez vlastního sedadla a občerstvení.

DEN:  
čtvrtek, neděle 

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–12 let

68 € / 49 € 
s obědem

56 € / 40 € 
bez oběda 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VARNA - 
DELFINÁRIUM

Navštivte Varnu a unikátní delfinárium – jediné svého dru-
hu na Balkáně. Během 45minutové show vám inteligentní 
delfíni budou hrát, zpívat i tančit. Následuje oběd a poté si 
užijete prohlídku města a volný čas v centru města.  

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem; pano-
ramatickou prohlídku Varny; vstupné; oběd; služby profesio-
nálního CZ průvodce. 

Děti do 2 let zdarma – bez vlastního sedadla a občerstvení.

DEN:  
úterý, pátek

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–12 let

70 € / 40 € 
s obědem

58 € / 34 € 
bez oběda 



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DO VARNY 
NA NÁKUPY

Hned po příjezdu do Varny budete mít volný čas, který 
můžete využít dle svého uvážení – můžete objevovat měs-
to po vlastní ose, nebo zavítat do jednoho z  nákupních 
center. Autobus vás následně vyzvedne v odpoledních ho-
dinách.

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem; služby 
profesionálního CZ průvodce. 

Děti do 2 let zdarma – bez vlastního sedadla a občerstvení.

DEN:  
úterý, pátek

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–12 let

26 € / 16 € 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SOZOPOL  
S LODNÍM VÝLETEM

Po příjezdu do Sozopolu Váš výlet začne pěší prohlídkou 
starého města, včetně návštěvy muzejního komplexu „Již-
ní opevnění a věž“. Prohlídka povede kolem středověké-
ho kláštera sv. Mikuláše, jižní brány starého Sozopolu 
a kostela sv. Cyrila a Metoděje, kláštera svatých Apoštolů 
(12. století), kostela Nanebevzetí Panny Marie (15. století) 
a kostela sv. Zosima (19. století). 

Poté si užijete plavbu podél pobřeží Sozopolu kolem os-
trova Sv. Kirika a Julita, ostrov Sv. Ivana a Sv. Petra, mušlo-
vé plantáže, mys Skamni (staré město), hlavní městskou 
pláž, nové město a  mys Kolkita (Budjaka). Oběd bude 
servírovaný přímo na palubě lodi a po zakotvení v přísta-
vu budete mít volný čas ve  městě. Před odjezdem zpět 
také stihnete navštívit Burgas, druhé největšího města na 
bulharském pobřeží Černého moře.   

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem; pěší 
prohlídku města Sozopol; lodní výlet; oběd (na palubě); 
vstupné; služby profesionálního CZ průvodce.

Děti do 2 let zdarma – bez vlastního sedadla a občerstvení.

Odjezd i z oblastí Wave Resort a Pomorie za cenu 49 € / 32 €.

DEN: pondělí, 
středa, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–12 let

49 € / 32 € 



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NESSEBAR 
PANORAMA 
(MOŽNOST 
LODNÍHO VÝLETU)

Odpoledne se vydáte do Nessebaru, jednoho z nejstarších 
osídlení v Evropě, jež vzniklo před více než 3 200 lety. Toto 
jedinečné město s  úzkými uličkami, kamennými domy 
s tlustými zdmi a dřevěnými balkony, dvorky plnými kvě-
tin a fíkovníky je zařazeno na seznam světového dědictví 
UNESCO. Při pěší prohlídce starého města s  průvodcem 
objevíte starobylou krásu a kulturu Nessebaru. Během 
pěší prohlídky uvidíte kostel Krista Pantokratora (Vládce 
vesmíru) (bez vstupu), kostely sv. Štěpána a sv. Jana Alitur-
getos (Neposkvrněného) (bez vstupu) a trojlodní baziliku 
sv. Sofie. 

Vaši prohlídku zakončíte dle zvolené varianty volným ča-
sem ve městě, který můžete využít na nákup suvenýrů, 
nebo hodinovou plavbou lodí kolem poloostrova a zálivu 
Slunečného pobřeží.  

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem; pěší 
prohlídku starým městem; služby profesionálního CZ prů-
vodce. Varianta s  lodním výletem zahrnuje lodní lístek na 
hodinovou plavbu. 

Děti do 2 let zdarma – bez vlastního sedadla a občerstvení.

Odjezd i z oblastí Wave Resort a Pomorie za cenu 48 € / 32 €.

DEN: pondělí, 
středa, pátek

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–12 let

22 € / 15 € 
s plavbou

39 € / 25 € 
bez plavby 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NESSEBAR 
PANORAMA – 
NÁVŠTĚVA TRADIČNÍ 
VESNICE S VEČEŘÍ 

Výlet vám představí různé tváře Bulharska – během pěší 
prohlídky starého Nessebaru se ponoříte do dávné minu-
losti a návštěvou tradiční bulharské vesnice nahlédnete 
do venkovského stylu života. Odpoledne se vydáte do Ne-
ssebaru (památka světového dědictví UNESCO). Projdete 
se křivolakými uličkami tohoto kouzelného města, které 
se honosí krásnými kamennými a  dřevěnými domy oži-
venými révou a květinami. Po volném čase, který může-
te strávit prohlídkou města vlastním tempem, se vydáte 
do bulharské vesnice, která se nachází v blízkosti letovis-
ka Slunečné pobřeží. Den zakončíte večeří nabízející tra-
diční bulharské pokrmy a víno, doplněnou zábavním pro-
gramem – autentickým folklorním vystoupením, zpěváky, 
ohňovými tanci a živou hudbou. Bude připraven i krátký 
program pro děti.   

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem; pěší 
prohlídku starého Nessebaru; večeři s folklorním představe-
ním a ohňovými tanci; služby profesionálního CZ průvodce.  

Děti do 2 let zdarma – bez vlastního sedadla a občerstvení.

DEN:  
středa 

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–12 let

55 € / 30 € 



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VEČERNÍ NÁVŠTĚVA 
BULHARSKÉ VESNICE 
BATA 

Navštivte etnografický komplex, strážce bulharských tra-
dic, který se nachází v blízkosti letoviska Slunečné pobřeží. 
Po příjezdu budete přivítáni chlebem a solí podle starých 
bulharských tradic. Poté uvidíte výstavu představující 
místní životní styl a některé typické bulharské řemeslné 
výrobky. Své zážitky zakončíte večeří, která zahrnuje míst-
ní bulharská jídla a víno. Večeře bude doplněná zábavním 
programem – autentickým folklorním vystoupením, zpě-
váky a  živou hudbou. Bude připraven i krátký program 
pro děti. Hlavní atrakcí večera budou ohňoví tanečníci 
(nestinari).  

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem; večeři 
s folklorním představením a ohňovými tanci a neomezenými 
nápoji; služby profesionálního CZ průvodce. 

Děti do 2 let zdarma – bez vlastního sedadla a občerstvení.

Odjezd i z oblastí Wave Resort a Pomorie za cenu 59 € / 37 €.

DEN: středa, 
čtvrtek, sobota, 
neděle

DÉLKA VÝLETU:  
večerní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–12 let

51 € / 30 € 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SLANÉ LAGUNY Navštivte venkovní lázeňské procedury u slaného jezera 
nedaleko města Burgas – můžete si užít červený louh plný 
zdraví prospěšných látek, léčivé bahno a mořskou vodu 
černým pískem. Během tohoto výletu zažijete skutečné 
lázeňské centrum pod širým nebem.  

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem; vstup-
né; aktivity dle programu.

Děti do 2 let zdarma – bez vlastního sedadla a občerstvení.

Odjezd i z oblastí Wave Resort a Pomorie za cenu 27 € / 18 €.

DEN: úterý, 
středa, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–12 let

27 € / 18 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JEEP SAFARI 
S OBĚDEM – 
BALKÁNSKÉ POHOŘÍ

Vydejte se na krásné zelené svahy Balkánského pohoří. 
Během výletu dorazíte do starého dubového lesa, kde děti 
budou moci hledat poklad pomocí GPS a dospělí budou 
mít příležitost zastřílet si ze vzduchovky. Pokračujete jíz-
dou off-road na kopcích Balkánského pohoří, odkud se 
naskýtají nádherná panoramata. Následně dojedete do 
vesničky Kozichino. Zde navštívíte venkovský dům se za-
chovalou etnografickou sbírkou plnou autentických před-
mětů ze života místních, stroj na spřádání vlny (darak) a 
ochutnáte domácí limonádu vyrobenou na více než 100 
let starém stroji. Poté vás na dvoře domu čeká chutný 
oběd za doprovodu orchestru „Balkan Safari“. Nakonec 
přejedete do vesnice Gyulovitsa, kde uvidíte, jak se pálí 
místní pálenka a budete mít možnost ochutnávky. 

Cena zahrnuje: dopravu (džípy); aktivity dle programu; oběd; 
vstupné; služby průvodce v angličtině, češtině nebo němčině.

Děti do 2 let zdarma – bez vlastního sedadla a občerstvení.

Odjezd i z oblastí Wave Resort a Pomorie za cenu 64 € / 47 €.

DEN: pondělí, 
středa, pátek, 
sobota, neděle

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–12 let

58 € / 41 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JEEP SAFARI 
S OBĚDEM – POHOŘÍ 
STRANDJA

Vydejte se do  jedinečného pohoří Strandja. Po příjezdu 
jeepy na místo vás čeká pěší prohlídka parkem. Trasa 
vás zavede kolem řeky Mladežko až k  jeskyni Leyarnika, 
která je známá svým podzemním jezerem. Po procházce 
si vychutnáte oběd v restauraci v obci Mladežko. Budete 
pokračovat do vesnice Brashlyan, která je prohlášena za 
architektonickou a historickou památkovou oblast. Čeká 
vás pěší prohlídka vesnice s návštěvou asi 150 let staré-
ho domu, kde se dozvíte více o tradičním životě místních 
obyvatel. Nebude chybět ani ochutnávka lahodného míst-
ního medu. Další zastávka bude u řeky Veleka, kde bude 
zastávka na fotografování a možnost koupání v osvěžují-
cích vodách. Po této přírodní a kulturní cestě se vydáte 
zpět na Slunečné pobřeží.  

Cena zahrnuje: dopravu (džípy); aktivity dle programu; oběd; 
vstupné; služby průvodce v angličtině, češtině nebo němčině.

Děti do 2 let zdarma – bez vlastního sedadla a občerstvení.

Odjezd i z oblastí Wave Resort a Pomorie za cenu 64 € / 47 €.

DEN:  
úterý, čtvrtek

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–12 let

64 € / 47 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DIVOCÍ PIRÁTI –  
SV. ANASTASIA 

Ráno vyrazíte autobusem ze Slunečného pobřeží do  Po-
morie. Po nalodění v přístavu Pomorie proběhne sezná-
mení s bezpečnostními instrukcemi, po kterém začne 
plavba na  ostrov sv. Anastázie, doprovázená bohatým 
animačním programem pro děti i dospělé. Po zakotvení 
na ostrově Sv. Anastázie vás čeká pěší prohlídka tohoto 
místa, které se nachází v Burgaském zálivu a je opřede-
né stovkami legend a příběhů. Tento ostrov je také jedi-
ným v Bulharsku, na kterém se nachází kostel, což dodává 
jeho atmosféře jedinečný ráz. Po prohlídce si můžete užít 
volný čas k odpočinku, opalování na slunečných březích 
nebo koupání ve vodách Černého moře. Na palubě lodi 
vás bude čekat chutný oběd, po kterém se vydáte zpět do 
přístavu v Pomorie. Po vylodění vás autobus odveze zpět 
na vaše výchozí místa.

Cena zahrnuje: dopravu klimatizovaným autobusem do Po-
morie; lodní výlet na ostrov sv. Anastázie a zpět; pěší prohlíd-
ku ostrova s průvodcem; oběd na palubě.

Děti do 2 let zdarma – bez vlastního sedadla a občerstvení.

Poznámka: doporučujeme vzít s sebou opalovací krém, plav-
ky a ručník.

DEN:  
každý den

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–12 let

53 € / 37 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA NA 
KATAMARÁNU 
– S OBĚDEM 
ČI LEHKÝM 
OBČERSTVENÍM

Po nalodění na katamarán se seznámíte s bezpečnostní-
mi instrukcemi a informacemi o programu. Na výlet bu-
dete odjíždět z přístavu Nessebar a vydáte se podél Bur-
gaského zálivu. Užijte si nádherné spojení moře, slunce 
a  úchvatných výhledů. Po  zakotvení vás čeká zastávka 
na osvěžující koupání a plavání v moři. 

Ranní výlet s  obědem (cca 5 hodin včetně transferu) – 
přímo na palubě se bude podávat grilovaná ryba, přílohy, 
čerstvá zelenina, sýry, ovoce, čaj, káva, nealkoholické ná-
poje a pivo.

Odpolední výlet s  občerstvením (cca 4 hodiny včetně 
transferu) – přímo na palubě se budou podávat předkrmy 
(sýry a salámy), čerstvá zelenina, čerstvé ovoce, čaj, káva, 
nealkoholické nápoje a pivo. 

Cena zahrnuje: transfer do přístavu Nessebar a zpět klimati-
zovaným autobusem; lodní výlet cca 3-4 hodiny (dle varian-
ty); doprovod anglicky mluvícího průvodce; občerstvení nebo 
oběd na palubě (dle varianty).. 

Děti do 2 let zdarma – bez vlastního sedadla a občerstvení.

Poznámka: doporučujeme vzít s sebou opalovací krém, plav-
ky a ručník.

DEN:  
každý den 

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–12 let

58 € / 34 € 
s obědem

49 € / 32 € 
s občerstvením 



DŮLEŽITÉ: Program, itineráře a rozvrh mohou se mohou změnit. Z důvodu změny počasí, klimatických podmínek nebo 
z jakéhokoliv jiného důvodu si vyhrazujeme právo upravit program a nahradit službu jinou službou stejné či vyšší kvality, 
pokud to bude nutné. Uvedená délka výletů je orientační a může se lišit v závislosti na nástupním místě. Přesné informace 
o nástupním místě, času a aktuální ceny odjezdu získáte u delegáta. 

Minimální obsazenost pro výlet v českém jazyce je 20 osob. V případě menšího počtu mohou 
být v  jednom autobuse dvě národnosti, a to buď s  dvoujazyčným výkladem, nebo dvěma 
průvodci. 

UPOZORNĚNÍ: Nabídka výletů i cen je pouze orientační a může se během sezony měnit.

Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní 
agentura. Některé výlety mohou být z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 
Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ZÁPAD SLUNCE  
NA KATAMARÁNU

Zažijte kouzlo romantické plavby v zátoce Slunečného po-
břeží a nechte se okouzlit nádhernými nočními výhledy na 
třpytící se mořskou hladinu a osvětlené pobřeží. Na palu-
bě vás čeká příjemná atmosféra doplněná o sklenku šam-
paňského a výběr lahodných oříšků. Relaxujte a nechte se 
unášet romantikou nočního moře.  

Cena zahrnuje: transfer do přístavu Nessebar a zpět klima-
tizovaným autobusem; lodní výlet – 1,5 hodiny; občerstvení.

Děti do 2 let zdarma – bez vlastního sedadla a občerstvení.

DEN: úterý, 
středa, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–12 let

33 € / 22 €


